
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Liguria, Anas: in Gazzetta Ufficiale domani un bando di gara per lavori di manutenzione 
straordinaria sulla SS28 `del Colle di Nava`

Liguria, Genova, 10/02/2015

Liguria, Anas: in Gazzetta Ufficiale domani un 
bando di gara per lavori di manutenzione 
straordinaria sulla SS28 `del Colle di Nava`

L`Anas pubblicherà domani, 11 febbraio 2015, sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara per l`esecuzione di 
lavori di manutenzione straordinaria sulla strada statale 28 `del Colle di Nava` per un investimento 
complessivo di quasi 1 milione di euro.
L`appalto riguarda il completamento dei lavori di ammodernamento nel tratto compreso tra il km 107,800 e 
il km 108,300, nel territorio comunale di Pieve di Teco, in provincia di Imperia.

Gli interventi prevedono un termine di esecuzione dell`appalto di 300 giorni dalla data di consegna dei lavori.
Le offerte per partecipare alla gara dovranno pervenire, entro e non oltre, le ore 12.00 di mercoledì 11 marzo 
2015.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Genova, 10 febbraio 2015

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

